
 

 

 

 

Lesní družstvo ZLECHOV - TUPESY, družstvo, se sídlem v Tupesích 

POZVÁNKA 

Na členskou schůzi Lesního družstva ZLECHOV-TUPESY, která se bude 
konat ve čtvrtek 28. dubna 2022 v 16.30 hod v jídelně společnosti Agro 

Zlechov na farmě v Tupesích. 

_________________________________________________________________ 

Program jednání členské schůze: 

1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Určení skrutátorů a mandátové komise 
4. Zpráva mandátové komise 
5. Schválení programu schůze 
6. Zpráva předsedy Lesního družstva 
7. Zpráva lesního hospodáře 
8. Zpráva o finančním hospodaření družstva 
9. Zpráva kontrolní komise Lesního družstva 
10.  Schválení roční závěrky za rok 2019, 2020, 2021, schválení návrhu na 

rozdělení zisku a ztrát 
11. Finanční plán na rok 2022 
12. Určení výše odměn představenstva, kontrolní komise, schválení smluv o 

výkonu funkce 
13. Volba členů představenstva družstva 
14. Volba členů kontrolní komise družstva 
15. Informace o nových členech družstva, Informace o pachtovních smlouvách 

na další období 
16. Diskuze 
17. Návrh na usnesení 
18. Závěr 

Důležité! Pro konání schůze budou platit obecná nařízení a pravidla platná 
v době konání schůze z hlediska pandemie COVID 19 (např. potvrzení o 
bezinfekčnosti, potvrzení o očkování, povinnost nosit respirátor apod.) 
Protože tato nařízení nelze dopředu předvídat, žádáme členy družstva, aby 
v den konání schůze byli na toto předem připraveni. 

Člen společnosti, který se z vážných důvodů nemůže zúčastnit konání členské 
schůze družstva musí udělit plnou moc jiné osobě v písemné podobě nebo 
elektronické podobě níže uvedeným členům představenstva Lesního družstva, 
zaslané na zeskenovaném formuláři na jejich dále uvedenou e-mailovou adresu: 



 

 

 

Příjmení a jméno funkce  e-mail 
mob. 

telefon 
Čevela Václav předseda představenstva cevelav@seznam.cz 739088866 

Lapčík Bronislav, ing. 
místopředseda 
představenstva bronislav.lapcik@gtktupesy.cz  604272936 

Jelínek Jiří, ing. člen představenstva jiri.jelinek@n-i-c.cz  602520286 
Maňásek František člen představenstva stavdvere@seznam.cz 739410915 

 

V případě nepřítomnosti nadpoloviční většiny členů družstva nebude schůze 
usnášení schopná a bude muset být svolána náhradní členská schůze a to do tří 
týdnů ode dne konání řádné členské schůze.  

 

Další informace a to včetně účetní závěrky za rok 2019, 2020, 2021 a návrhu na 
rozdělení zisku a ztrát budou k dispozici od 15.00 hod 28.04.2022 před konáním 
členské schůze.  

 

 

 V Tupesích dne 28. března 2022     Čevela Václav 

           předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cevelav@seznam.cz
mailto:bronislav.lapcik@gtktupesy.cz
mailto:jiri.jelinek@n-i-c.cz
mailto:stavdvere@seznam.cz


 

 

 

 

PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný (á)…………………………………………….datum narození……………. 

bytem…………………člen Lesního družstva ZLECHOV – TUPESY, družstvo  
  

uděluji plnou moc 

zmocněnci)………….…………………………………………….datum narození……………. 

bytem…………………………………………………………………………………………… 

k mému zastupování na jednání členské schůze Lesního družstva ZLECHOV – TUPESY,  která 
se bude konat dne 28. dubna 2022 v jídelně společnosti Agro Zlechov na farmě v Tupesích. 

V…………………………dne……………………… 

       …………………………………………… 

                  Zmocnitel 

Plnou moc v stanoveném rozsahu přijímám:…………………………………………………… 

         Zmocněnec 

 


